d) Apresente preço baseado em outra(s) proposta(s), inclusive com o fornecimento de redução sobre 

a de menor valor; 

e) Contenha em seu texto rasura emendas, borrões, entrelinhas, irregularidade ou defeito de 

linguagem capazes de dificultar o julgamento. 

f) A presente proposta acima do valor de R$ 83.746,87 (oitenta e três mil setecentos e quarenta e 

seis reais e oitenta e sete centavos), valor estipulado em contrato de repasse; 

8.3 – Em caso de empate entre duas ou mais propostas, o desempate far-se-á, nos termos do § 2º do 

art. 45 da Lei 8.666/93. 

8.4 – Na análise das propostas não serão consideradas ofertas e outras informações não solicitadas